
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa urządzeń i oprogramowania zwiększających odporność na cyberataki wraz z wdrożeniem w ramach realizacji

projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stryszawa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072181965

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Stryszawa 17

1.4.2.) Miejscowość: Stryszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-205

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@stryszawa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.stryszawa.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00322683

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00315032

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
PŚD:
Agregat prądotwórczy 1szt. 
1. Certyfikat CE dla oferowanej przyczepy , 2. Oświadczenie lub certyfikat, o posiadaniu przez Oferenta statusu
Autoryzowanego Dystrybutora lub Autoryzowanego Partnera dotyczących agregatu. 3. Certyfikaty ISO9001 oraz ISO14000
dla Producenta oferowanego agregatu. 4. Certyfikat CE oferowanego agregatu. 5. Certyfikat EUR1. 6. Dokument
potwierdzający pozytywne zaliczenie testów FAT.
Serwer TYP I - 1szt. 
1.Wydruk ze strony internetowej www.epeat.net potwierdzający, że oferowany serwer spełnienia normy co najmniej Epeat
Bronze według normy wprowadzonej w 2019 roku. 2. Wymagane jest załączenie do oferty dokumentów potwierdzających,
że Firma serwisująca posiada ISO 9001:2015 oraz ISO-27001 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać
autoryzacje producenta urządzeń. 3. Zamawiający wymaga od podmiotu realizującego serwis lub producenta sprzętu
dołączenia do oferty oświadczenia, że w przypadku wystąpienia awarii dysku twardego w urządzeniu objętym aktywnym
wparciem technicznym, uszkodzony dysk twardy pozostaje u Zamawiającego. 4. Wymagane dołączenie do oferty
oświadczenia Producenta potwierdzając, że Serwis urządzeń będzie realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub we
współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta.
Serwer TYP II - 2 szt 
1. Wydruk ze strony internetowej www.epeat.net potwierdzający, że oferowany serwer spełnienia normy co najmniej Epeat
Bronze według normy wprowadzonej w 2019 roku. 2. Wymagane jest załączenie do oferty dokumentów potwierdzających,
że Firma serwisująca posiada ISO 9001:2015 oraz ISO-27001 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00322683/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



autoryzacje producenta urządzeń. 3. Zamawiający wymaga od podmiotu realizującego serwis lub producenta sprzętu
dołączenia do oferty oświadczenia, że w przypadku wystąpienia awarii dysku twardego w urządzeniu objętym aktywnym
wparciem technicznym, uszkodzony dysk twardy pozostaje u Zamawiającego. 4. Wymagane dołączenie do oferty
oświadczenia Producenta potwierdzając, że Serwis urządzeń będzie realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub we
współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta.
UPS SERWEROWY TYP I
1. Deklaracja zgodności CE. 2. Oświadczenie producenta lub wyłącznego dystrybutora o spełnieniu minimalnych
wymaganych parametrów specyfikacji. 3. Oświadczenie Producenta oferowanego sprzętu, iż w przypadku przekroczenia 5
dniowego terminu naprawy uszkodzonego uszkodzenia dostarczy urządzenie zastępcze. 4. Karta produktowa oferowanego
sprzętu.
UPS SERWEROWY TYP II
1. Deklaracja zgodności CE. 2. Oświadczenie producenta lub wyłącznego dystrybutora o spełnieniu minimalnych
wymaganych parametrów specyfikacji. 3. Oświadczenie Producenta oferowanego sprzętu, iż w przypadku przekroczenia 5
dniowego terminu naprawy uszkodzonego uszkodzenia dostarczy urządzenie zastępcze. 4. Karta produktowa oferowanego
sprzętu.
UPS DLA STACJI ROBOCZYCH 
1. Deklaracja zgodności CE. 2. Oświadczenie producenta lub wyłącznego dystrybutora o spełnieniu minimalnych
wymaganych parametrów specyfikacji. 3. Oświadczenie Producenta oferowanego sprzętu, iż w przypadku przekroczenia 14
dniowego terminu naprawy uszkodzonego uszkodzenia dostarczy urządzenie zastępcze. 4. Karta produktowa oferowanego
sprzętu. 
System NAC do izolacji sieci LAN w siedzibie Zamawiającego
1. Oświadczenie producenta o posiadaniu przez dostawcę kwalifikacji technicznych, niezbędnych do wykonania wdrożenia
oferowanego rozwiązania i szkolenia należy załączyć do oferty. 2. Osobowy certyfikat inżynierski pracownika, która będzie
wykonywał wdrożenie , należy załączyć do oferty. 
System do utrzymywania aktualności inwentaryzacji sprzętu i oprogramowania– 60 licencji 
1. Wykonawca przedłoży do oferty oświadczenie Producenta o przeprowadzeniu wdrożenia oraz o spełnianiu wymogów
OPZ.
System zapobiegania wyciekom danych i informacji (DLP). – 60 licencji
1. Wykonawca przedłoży do oferty oświadczenie Producenta o przeprowadzeniu wdrożenia oraz o spełnianiu wymogów
OPZ.

Po zmianie: 
PŚD:
Agregat prądotwórczy 1szt. 
1. Certyfikat CE dla oferowanej przyczepy , 2. Oświadczenie lub certyfikat, o posiadaniu przez Oferenta statusu
Autoryzowanego Dystrybutora lub Autoryzowanego Partnera dotyczących agregatu. 3. Certyfikaty ISO9001 oraz ISO14000
dla Producenta oferowanego agregatu. 4. Certyfikat CE oferowanego agregatu. 5. Certyfikat EUR1. 6. Dokument
potwierdzający pozytywne zaliczenie testów FAT.
Serwer TYP I - 1szt. 
1.Wydruk ze strony internetowej www.epeat.net potwierdzający, że oferowany serwer spełnienia normy co najmniej Epeat
Bronze według normy wprowadzonej w 2019 roku. 2. Wymagane jest załączenie do oferty dokumentów potwierdzających,
że Firma serwisująca posiada ISO 9001:2015 oraz ISO-27001 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać
autoryzacje producenta urządzeń. 3. Zamawiający wymaga od podmiotu realizującego serwis lub producenta sprzętu
dołączenia do oferty oświadczenia, że w przypadku wystąpienia awarii dysku twardego w urządzeniu objętym aktywnym
wparciem technicznym, uszkodzony dysk twardy pozostaje u Zamawiającego. 4. Wymagane dołączenie do oferty
oświadczenia Producenta potwierdzając, że Serwis urządzeń będzie realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub we
współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta.
Serwer TYP II - 2 szt 
1. Wydruk ze strony internetowej www.epeat.net potwierdzający, że oferowany serwer spełnienia normy co najmniej Epeat
Bronze według normy wprowadzonej w 2019 roku. 2. Wymagane jest załączenie do oferty dokumentów potwierdzających,
że Firma serwisująca posiada ISO 9001:2015 oraz ISO-27001 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać
autoryzacje producenta urządzeń. 3. Zamawiający wymaga od podmiotu realizującego serwis lub producenta sprzętu
dołączenia do oferty oświadczenia, że w przypadku wystąpienia awarii dysku twardego w urządzeniu objętym aktywnym
wparciem technicznym, uszkodzony dysk twardy pozostaje u Zamawiającego. 4. Wymagane dołączenie do oferty
oświadczenia Producenta potwierdzając, że Serwis urządzeń będzie realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub we
współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta.
UPS SERWEROWY TYP I
1. Deklaracja zgodności CE. 2. Oświadczenie producenta o spełnieniu minimalnych wymaganych parametrów specyfikacji.
3. Oświadczenie Producenta oferowanego sprzętu, iż w przypadku przekroczenia 48 godzinnego terminu naprawy
uszkodzenia dostarczy urządzenie zastępcze.
4. Karta produktowa oferowanego sprzętu.
UPS SERWEROWY TYP II
1. Deklaracja zgodności CE. 2. Oświadczenie producenta o spełnieniu minimalnych wymaganych parametrów specyfikacji.
3. Oświadczenie Producenta oferowanego sprzętu, iż w przypadku przekroczenia 48 godzinnego terminu naprawy
uszkodzenia dostarczy urządzenie zastępcze. 4. Karta produktowa oferowanego sprzętu.
UPS DLA STACJI ROBOCZYCH 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00322683/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Deklaracja zgodności CE. 2. Oświadczenie producenta o spełnieniu minimalnych wymaganych parametrów specyfikacji.
3. Oświadczenie Producenta oferowanego sprzętu, iż w przypadku przekroczenia 5 dniowego terminu naprawy
uszkodzonego uszkodzenia dostarczy urządzenie zastępcze. 4. Karta produktowa oferowanego sprzętu. 
System NAC do izolacji sieci LAN w siedzibie Zamawiającego
1. Oświadczenie producenta o posiadaniu przez dostawcę kwalifikacji technicznych, niezbędnych do wykonania wdrożenia
oferowanego rozwiązania i szkolenia należy załączyć do oferty. 2. Osobowy certyfikat inżynierski pracownika, która będzie
wykonywał wdrożenie , należy załączyć do oferty. 
System do utrzymywania aktualności inwentaryzacji sprzętu i oprogramowania– 70 licencji 
1. Wykonawca przedłoży do oferty oświadczenie Producenta o przeprowadzeniu wdrożenia oraz o spełnianiu wymogów
OPZ.
System zapobiegania wyciekom danych i informacji (DLP). – 70 licencji
1. Wykonawca przedłoży do oferty oświadczenie Producenta o przeprowadzeniu wdrożenia oraz o spełnianiu wymogów
OPZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-16 10:00

Po zmianie: 
2024-05-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-16 10:15

Po zmianie: 
2024-05-17 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-06-14

Po zmianie: 
2024-06-15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00322683/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa urządzeń i oprogramowania zwiększających odporność na cyberataki wraz z wdrożeniem w ramach realizacji projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stryszawa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072181965
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Stryszawa 17
	1.4.2.) Miejscowość: Stryszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-205
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@stryszawa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.stryszawa.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00322683
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00315032
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



